Sed ne illos quidem tacitos præteribo, quorum vita omnis in contemptu quodam propriæ salutis fuit, ut ex hoc etiam benè meritos prædicemus, & legentibus cautelâ studio consulamus.

De quadam VIRGINE, & de N I - CAP. II.
TRIENSIBVS monachus, AMMONE, OR, PAMBO, AMMONIO, BENIAMIN.

VIRGO quædam solo nomine Alexandria fuit, quæ quantum ad speciem pertinebat, humilis videbatur; quantum autem ad popositum ipsius, animæ inflatoris erat, variis opibus satis diues, amatrix potiùs auri quàm Christi; nusquam procedere solens, non peregrino, non virgini, non vim patienti, non monacho, non ecclesiæ, non pauperi vel exiguam stipem præbens. Hæc sanctorum patrum frequentibus monitis, numquam à se tam inutile animæ pondus abiecerat. Habebat autem & nonnullos parentes, inter quos filiam sororis suæ adoprauerat sibi, quâ solâ diebus ac noctibus fruebatur, omisso atque contempto amore cælestium. Nonnumquam enim & hæc species, quam diabolus immittit, erroris est, ut sub affectus colore, qui deberi videtur affinitibus, auaritia cupiditasque nutriatur. Quod autem nullam dæmon cupiditatis & generis curam gerat, hinc profectò monstratum est: ipse enim est qui homines in matres, in fratres, in patres cogit fieri parricidas. Qui etiamsi prætereunde quibusdam aliquando videatur necessitudinem parentelæ, non idèd illud ut proficit iisdem facit, sed ut animabus eorum iniustitiæ crimen accumulet, diuinæ non ignarus sententiæ, quæ iniustos ab hereditate regni cælestis excludit. Potest sanè quis spirituali scientiâ diuinoque amore commotus, nec propriæ animæ salutem contemnere, & suis parentibus, si forsitan egere videantur, vitæ alimoniam piè largiri; sed si penitens animam suam conculcat & despicit, solâ propinquitatis sollicitudine occupatus, sententiam diuinæ legis incurrit, animam, ut dixi, suam deputans vanitati. Sacer autem conscriptor ille Psalmorum canit de iis qui animæ suæ curam metu maximo gerunt, dicens: Quis ascendet in montem Domini? hoc

Cur se in cluserit Alexandria.

Quibus vacaret se inclusa.

Pallad. cap. 6.

Virgo specie humilis, sed animo insolens, & in pauperes dura.

Ut amicos dicit, ipsa amore cælestium excedit.

1. Cor. 6. Quomodo possit quis cognatis succurrere citra animæ naufragium.

Psal. 23.

ni? hoc

ni? hoc est dicere, satis rarò. Aut quis stabit in loco sancto eius? Innocens manibus, & mundo corde, qui non accepit in vano animam suam. Illi namque in vano animam suam accipiunt, qui putant eam vnà cum corpore dissipari atq; dissolui, virtutum scilicet spiritualium contemptores.